促進計画様式１号

（文書番号）
　　年　　月　　日

公益社団法人岩手県農業公社
理　事　長　○　○　○　○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市町村長　○　○　○　○
又は　○○○農業委員会
会長　○　○　○　○

農用地利用集積等促進計画作成要請書

[bookmark: _Hlk126151948]　農地中間管理事業により、下記のとおり権利の設定等（農作業の受委託）を行いたいので、農地中間管理事業の推進に関する法律第18条に規定する農用地利用集積等促進計画を定めるよう要請します。

記

１　権利設定等（農作業受委託）の内容
　　別紙「農用地利用集積等促進計画案」（市町村作成）のとおり

２　確認内容
　　別紙「農業委員会による確認書」のとおり

※　下線部は、農作業受委託の場合